ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:              /UBND-VP

V/v đôn đốc triển khai thực hiện

các nội dung trong ĐA06

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công an xã;

- Trạm Y tế xã.

Thực hiện Thông báo số 2766/UBND-VP, ngày 12/5/2025 của UBND huyện

Định Hóa về việc đôn đốc triển khai thực hiện các nội dung trong ĐA06.

UBND xã đề nghị Công an xã, Trạm Y tế xã tăng cường triển khai một số nội

dung sau:

1. Công an xã

- Phối hợp với cán bộ Thuế khu vực thực hiện rà soát, đối chiếu, cập nhập,

chỉnh sửa thông tin đối với các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn có sự

sai lệch về trụ sở chính hoặc nhận thông báo thuế, mã số thuế, thông tin người đứng

đầu không có tên thực tế trên địa bàn để triển khai thực hiện đăng ký tài khoản định

danh tổ chức.

- Phối hợp với Tổ công tác triển khai Đề án 06 xã, tuyên truyền, vận động,

hướng dẫn các doanh nghiệp thực hiện đăng ký tài khoản định danh tổ chức qua ứng

dụng VneID (có danh sách kèm theo), báo cáo về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND và UBND huyên) hoàn thành ngày 20/5/2025.

2. Đề nghị Trạm Y tế xã Kim Phượng

- Phối hợp với Trung tâm Y tế huyện, Tổ công tác triển khai Đề án 06, Tổ Công

nghệ số cộng đồng trên địa bàn tiếp tục trực tiếp đến từng ngõ, gõ cửa từng nhà

tuyên truyền, hướng dẫn cho hộ gia đình, người dân cài đặt tích hợp thẻ bảo hiểm y

tế vào ví giấy tờ và sử dụng Sổ sức khoẻ điện tử trên VneID đạt tỉ lệ trên 95% số

người dân tham gia bảo hiểm Y tế có tài khoản định danh điện tử mức độ 2. Thực

hiện báo cáo về Trung tâm Y tế trước 10h00’ thứ 4 hằng tuần. Thời gian hoàn thành

30/5/2025.

Căn cứ chỉ đạo của UBND xã, đề nghị Công an xã, Trạm Y tế xã nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

   Trương Anh Tú

DANH SÁCH

Các doanh nghiệp trên địa bàn xã thực hiện đăng ký định danh tổ chức

(Kèm theo Công văn số:        /UBND-VP ngày 13/5/2025 của UBND xã )

STT Mã số thuế Tên người nộp

thuế

ĐỊA CHỈ Tên người

đại diện

theo pháp

luật

Số điện

thoại của

người đại

diện

Tên cơ quan

thuế quản lý Số nhà, tên đường  Tên

Quận/Huyện

Tên

Phường/Xã

1 4600371356 CÔNG TY

TNHH NAM

THẮNG KIM

SƠN

Xóm Ao Sen,Xã

Kim Phượng'Huyện

Định Hoá,Thái

Nguyên

Huyện Định

Hoá

Xã Kim

Phượng

Nguyễn

Mạnh

Hùng

02083878439

- 0977

H.Định Hóa -

ĐT PLU-

DHO

2 4600434038 CÔNG TY

TNHH HÒA

TÂM THÁI

NGUYÊN

Xóm Kim Sơn,Xã

Kim Phượng'Huyện

Định Hoá,Thái

Nguyên

Huyện Định

Hoá

Xã Kim

Phượng

Trần Công

Hòa

0942 902 952 H.Định Hóa -

ĐT PLU-

DHO

3 4601569687 CÔNG TY CỔ

PHẦN XD VÀ

PT NỀN MÓNG

TBS

Xóm Ao Sen,Xã

Kim Phượng'Huyện

Định Hoá,Thái

Nguyên

Huyện Định

Hoá

Xã Kim

Phượng

Hoàng

Đình Tàng

0389 549 555 H.Định Hóa -

ĐT PLU-

DHO

4 4601614668 CÔNG TY

TNHH TM VÀ

VẬN TẢI

DƯƠNG

TRANG

xóm Thái Chi,Xã

Kim Phượng'Huyện

Định Hoá,Thái

Nguyên

Huyện Định

Hoá

Xã Kim

Phượng

Phạm Văn

Dương

0988533189 H.Định Hóa -

ĐT PLU-

DHO

5 4601617161 CÔNG TY

TNHH PIMI

NEST

Xóm Ao Sen,Xã

Kim Phượng'Huyện

Định Hoá,Thái

Nguyên

Huyện Định

Hoá

Xã Kim

Phượng

Đào

Quang

Trọng

  H.Định Hóa -

ĐT PLU-

DHO

3

6 0110838443 CÔNG TY

TNHH 3MT

Xóm Thái Chi,Xã

Kim Phượng'Huyện

Định Hoá,Thái

Nguyên

Huyện Định

Hoá

Xã Kim

Phượng

Bùi Văn

Trường

  H.Định Hóa -

ĐT PLU-

DHO

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:27:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:27:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:27:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:27:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:28:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:28:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nông Quang Hướng<huongnq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!